SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0586/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003375/2013;

RESOLVE:

 Designar  o  servidor  MARCUS  VINICIUS  MENEZES  NETO,  ocupante  do

cargo de Engenheiro, lotado na Reitoria, para exercer a Fiscalização do Contrato nº

132/2012, que tem como objeto: Construção do Prédio que abrigará o Posto de

Polícia Militar PM BOX-UFPA, Campus Belém.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0586/2013
	Horacio Schneider